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جو بایدن گفته فشار تحریم‌ها علیه ایران را نگه داشتیم و اقتصاد این کشور در تنگناست. ایران در هر ۲ حملات خود علیه

اسرائیل شکست خورد. پدافند هوایی ایران سردرگم است و قوی‌ترین نیروی نیابتی آن در منطقه یعنی حزب‌االله لبنان شکست
خورده است. 

 
رئیس‌جمهور آمریکا در آخرین سخنرانی خود ادعا کرد؛ 

«جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا nv آخرین سخنرانی خود به‌عنوان رئیس جمهور آمریکا گفت:

در چهار سال گذشته با چالش‌های بسیاری روبرو شدیم. اکنون با دنیای تازه‌ای مواجه هستیم و دستاوردهای ما در چهار سال
گذشته باعث شده تا آمریکا در سطح جهان قوی‌تر و دشمنان ما ضعیف‌تر باشند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، بایدن مدعی شد:

«در دوران ریاست‌ جمهوری‌ام قدرت نظامی و دیپلماتیک خود را افزایش دادیم و به قوی‌ترین حد خود در تاریخ آمریکا
رسیده‌ایم. اقتصاد ما درحال رونق است. ارزش‌های ملی و منشأ قدرت ملی آمریکا بسیار بهتر از گذشته است. بیش از

گذشته صنایع دفاعی آمریکا را توسعه داده‌ایم. این توسعه برای افزایش آمادگی آمریکا در هر جنگ و بازدارندگی در برابر
هرگونه جنگی است. ناتو از همیشه توانمندتر است. در شرق آسیا نیز متحدان خود را گسترش دادیم. توافق امنیتی تازه‌ای با

انگلیس و استرالیا نگاشتیم.»

بایدن مدعی شکست «انصاراالله» یمن شد و گفت:

«در دریای سرخ با ائتلاف بیش از ۲۰ کشور حوثی‌ها را شکست دادیم و از یکی از پر تردد ترین خطوط کشتیرانی جهانی و
تجارت جهانی حفاظت کردیم.»

بایدن همچنین مدعی شکست «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه در جنگ اوکراین شد:

«پوتین در همه اهداف خود در اوکراین شکست خورده است. باعث اتحاد ۵۰ کشور برای دفاع از اوکراین شدیم. تحولات
اوکراین برای کشورهای آسیایی نیز مهم است. ما زیرساخت لازم برای دفاع دولت آمریکا از اوکراین را ساخته‌ایم.»

او همچنین مدعی مقابله «موفقیت‌آمیز» آمریکا و رژیم صهیونیستی با عملیات وعده صادق ایران شد و گفت:

«ایران در هر ۲ حملات خود علیه اسرائیل شکست خورد. پدافند هوایی ایران سردرگم است. قوی‌ترین نیروی نیابتی آن در
منطقه یعنی حزب‌االله لبنان شکست خورده است. فشار تحریم‌ها علیه ایران را نگه داشتیم. اقتصاد این کشور در تنگناست. ایران

از همیشه ضعیف‌تر است.»
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بایدن با اشاره به سقوط دولت «بشار اسد» در سوریه توسط معارضین مسلح و گروه‌های تروریستی، سقوط او را نشانی از
تضعیف «ایران و روسیه» در دولت خود دانست.

بایدن از رژیم صهیونیستی بابت جنگیدن دربرابر محور مقاومت تمجید کرد و گفت:

«نمی‌توانیم خودمان (آمریکا) را تنها عامل تضعیف ایران، روسیه و دیگر کشورها معرفی کنیم. اسرائیل با جنگ علیه محور
مقاومت آن‌ها را ضعیف کرده است.»

بایدن اذعان کرد:

«کشورهایی همچون چین، کره‌شمالی، روسیه و ایران درحال ائتلاف هستند. دولت بعدی آمریکا دربرابر ائتلاف این کشورها
قوی‌تر خواهد بود. در مقایسه با گذشته اکنون ما از شرایط راهبردی بسیار بهتری برخورداریم. بسیاری پیش‌بینی می‌کردند که

اقتصاد چین از آمریکا بزرگ‌تر شود اما اکنون بسیاری اذعان کردند که اقتصاد چین هرگز از آمریکا بزرگ‌تر نخواهد شد.»

رئیس جمهور آمریکا با اشاره به دیدارهای خود با همتای چینی خود گفت:

«چین باید از قوانین بین‌المللی پیروی کند. تعرفه‌ها و قوانین بسیاری علیه چین اعمال کردیم تا این کشور نتواند قوانین تجاری
را دور بزند. اتحاد خود علیه چین را تقویت کردیم. با این وجود روابط آمریکا و چین را مدیریت کردیم و از هرگونه سوءتفاهمی

جلوگیری کردیم.»

بایدن همچنین با اشاره به خروج آمریکا از افغانستان مدعی شد:

«به همه اهداف خود در افغانستان رسیدیم. اولین رئیس جمهوری هستم که برای جایگزین خود جنگی در افغانستان باقی
نگذاشته‌ام. القاعده دیگر در افغانستان حضور ندارد. زمان بازگشت نیروهای ما از افغانستان فرا رسیده بود.»

رئیس جمهور آمریکا در ادامه سخنرانی خود گفت:

«نقش رهبری خود در جهان را بازیابی کردیم البته چالش‌های بسیاری در برابر آمریکا باقی‌ مانده است. حوثی‌ها همچنان به
شلیک موشک‌های خود علیه اسرائیل ادامه می‌دهند. باید فشار علیه دشمنان خود در اوکراین، شرق آسیا و خاورمیانه را حفظ

کنیم. باید با کره‌شمالی مقابله کنیم. این کشور درحال نزدیک‌تر شدن به روسیه است.»

بایدن مدعی شد:

«دستاوردهای بسیاری برای دولت بعدی باقی گذاشته‌ایم. آمریکا مجددا درحال رهبری جهان و ایجاد ائتلاف‌های تازه است. دولت
بعدی آمریکا باید اطمینان حاصل کند که سوریه به مرکز تروریستی در منطقه تبدیل نشود.»

بایدن در ادامه مدعی شد:

«دولت بعدی همچنین باید از دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای جلوگیری کند.»

بایدن مدعی شد:

«به توافق آتش‌بس در غزه نزدیک شده‌ایم. روز گذشته با نخست وزیر اسرائیل و امروز با امیر قطر صحبت کردم. به‌دنبال
آتش‌بس در غزه، تبادل اسرا، دفاع از اسرائیل و بهبودی وضعیت انسانی در غزه هستیم.»

او مدعی شد:

«فلسطینیان درحال تجربه جهنمی هستند که حماس آن را آغاز کرد , غیرنظامیان بسیاری کشته شده‌اند.»

او مدعی شد:

«آمریکا همواره از دموکراسی و حقوق انسان‌ها دفاع می‌کند.»
 

[1] جو بایدنبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] خاور میانه
[4] جنگ
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